

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JA-DA Holding ApS

Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup

CVR-nr. 41 88 95 86

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Cliff Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA-DA Holding ApS Fuglebækvej 9 Sønder Homå 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 41 88 95 86
	Stiftet: 26. november 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Cliff Olsson
Kapitalinteresser	CC Boligejendomme ApS, Norddjurs CC PROJEKT BOLIG ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.700 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.919 kr. mod 424.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den ultimative ejer tilføre den fornødne likviditet til at betale selskabets kortfristede gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.700	-7.125
Indtægter af kapitalinteresser	-74.219	431.991
Resultat før skat	-80.919	424.866
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-80.919	424.866
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.366	356.195
Overføres til overført resultat	0	68.671
Disponeret fra overført resultat	-26.553	0
Disponeret i alt	-80.919	424.866

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	384.821	459.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	384.821	459.040
Anlægsaktiver i alt	384.821	459.040
Aktiver i alt	384.821	459.040
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.829	356.195
Overført resultat	16.042	42.595
Egenkapital i alt	357.871	438.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til kapitalinteresser	13.825	6.875
Anden gæld	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.950	20.250
Gældsforpligtelser i alt	26.950	20.250
Passiver i alt	384.821	459.040

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	356.195	42.595	438.790
Resultatandel	0	-54.366	-26.553	-80.919
	40.000	301.829	16.042	357.871

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Det er derfor en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den ultimative ejer tilføre den fornødne likviditet til at betale selskabets kortfristede gældsforpligtelser.
